
Uchwała Nr XLIII/903/2021 
Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 23 lutego 2021 r. 

 
zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych, ponadpodstawowych i specjalnych oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Podkarpackiego Kuratora Oświaty,  
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XVII/348/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, ponadpodstawowych i specjalnych 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) w załączniku nr 1 po jednostce redakcyjnej 34 dodaje się jednostkę 35 w brzmieniu: 
„35. Szkoła Podstawowa Nr 35 im. Świętego Huberta w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
Nr 12 – ul. Pogwizdowska 139.”; 
 

2) w załączniku nr 2: 
a) jednostka redakcyjna 13 otrzymuje brzmienie: 
„13. Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Skrajna 1 
Skrajna, Staromiejska, Żywiczna, Długa, Gruntowa, Orna, Krzewowa, Grzybowa, 
Zbocze, Zbiorcza, Borowa, Żyzna, Zagajnik, Zgodna, Zaułek, Szeroka, Daleka, Dworska, 
Szara, Zmienna, Lipowa, Klimatyczna, Ziołowa, Szumna, Stara, Dobra, Rozległa, Równa, 
Przyjemna, Prusa, Młynarska, Kłosowa, Zbożowa, Przytulna, Lubicz, Robaka, Żwirowa, 
Strumykowa, Żniwna, Stogi, Dożynkowa, Zaścianek, Sąsiedzka, Bajkowa, Opłotki, 
Przeskok, Prosta, Szczęśliwa, Krótka, Widok, Hoża, Szczera, Życzliwa, Bałuckiego, 
Towarowa, Wylotowa, Owocowa, Krogulskiego, Ekologiczna, Polnych Kwiatów, 
Lubelska (nr. nieparzyste oraz parzyste od 46 wzwyż), Warszawska (nr. nieparzyste od 
59 wzwyż oraz parzyste od 26 wzwyż), Gromskiego, Niecia, Bażantowa, św. Huberta, 
Łowiecka, Myśliwska (nr. nieparzyste od 1 do 153, parzyste od 2 do 154)”, 
 
b) jednostka redakcyjna 18 otrzymuje brzmienie: 
„18. Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Błogosławionej Karoliny 21  
Krośnieńska (nr. nieparzyste od 15 wzwyż, nr. parzyste od 22 wzwyż), Nowosądecka, 
Bł. Karoliny, Leska, Iwonicka, Biecka, Odrzykońska, Baligrodzka, Żmigrodzka, 
Brzozowska, Korczyńska, Wadowicka, Solińska, Wołyńska, Dynowska, Czudecka”, 

 
c) jednostka redakcyjna 27 otrzymuje brzmienie: 



„27. Szkoła Podstawowa Nr 28, ul. Solarza 12 
Rataja, Solarza, Pleśniarowicza, Wiktora, Kotuli, Zbyszewskiego, Lewakowskiego, 
Stojałowskiego, Sędziszowska, Ustrzycka (do nr. 111), Gorlicka, Mielecka, Strzyżowska, 
Niżańska, Jasielska, Zakopiańska, Grechuty, German, Niemena, Wyspiańskiego (od nr. 
38), Krakowska (nr. nieparzyste od 13 do 163), Strzelnicza (nr. parzyste od 12 wzwyż, 
nr. nieparzyste od 23 wzwyż), Krajobrazowa, Widokowa, Panoramiczna, Plenerowa, 
Dukielska, św. Jana z Dukli, Krynicka, Kościelna, Krośnieńska (nr. nieparzyste od 1 do 
13, nr. parzyste od 2 do 20), Hejdy, Sanocka, Staszowska, ks. Rabija”, 
 
d) po jednostce redakcyjnej 32 dodaje się jednostkę 33 w brzmieniu: 
„33. Szkoła Podstawowa Nr 35, ul. Pogwizdowska 139  
Pogwizdowska, Łąkowa, Chmajówka, Kameliowa, Wójcika, Oliwkowa, Sezamowa, 
Karmelowa, Hortensji, Myśliwska (nr. nieparzyste od 155 wzwyż i parzyste od 156 
wzwyż)”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miasta Rzeszowa 

 
Andrzej Dec 

  



Uzasadnienie 
 
W związku z włączeniem z dniem 1 stycznia 2021 roku do dotychczasowego obszaru miasta na 
prawach powiatu Rzeszów obszaru obrębu ewidencyjnego Pogwizdów Nowy z gminy Głogów 
Małopolski zachodzi konieczność określenia granic obwodu szkoły podstawowej mającej 
siedzibę na tym terenie (szkole nadano numer porządkowy 35). 
 
W treści uchwały uwzględniono ponadto nowe ulice oraz skorygowano – na wniosek oraz 
w uzgodnieniu z dyrektorami szkół – granice obwodów SP18 i SP28.   
 
 


